[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	103

	декабря
	22014
	9
	гг.

	№№
	216

	п. Сергино

Об определении мест для использования

пиротехнических изделий в ходе праздничных

мероприятий в период

с 31 декабря 2014 года по 7 января 2015 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», в целях предупреждения пожаров, обеспечения безопасности людей при проведении и подготовки к празднованию Нового года и Рождества:

1. Определить в качестве мест, в которых разрешается применение пиротехнических изделий в период празднования Нового года и Рождества в период
 с 31 декабря 2013 года по 7 января 2014 года, центральную площадь для проведения культурно-массовых мероприятий, расположенную по адресу п. Сергино  улица Центральная,10.

2. Запретить использование пиротехнических изделий в закрытых помещениях и местах проведения массовых мероприятий.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет www. admsergino.ru
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                               О.В. Гребенников